Rezultati ispita iz predmeta Poslovno pravo održanog 10.2.2017. godine kod
prof. dr Gordane Ljubojević 
 
Ispit su položili studenti koji su ostvarili minimum 28 bodova.    
                                      
Upis ocena je u utorak, 21.2.2017. godine od 12h do 14h u kabinetu broj 45 na Limanu.

Uvid u radove studenti, čija su imena navedena u sledećoj tabeli, mogu ostvariti u utorak, 14.2.2017.  godine od 13:15h do 13:45h u  kabinetu br. 32 na Limanu.	

	BROJ INDEKSA
	PREZIME
	IME
	ISPIT
	UKUPNO
	OCENA

	2015/002001
	Todorović
	Ana
	34
	61
	7

	115/11FR
	Đan
	Andrej
	34
	58
	6

	72/13TH
	Dragičević
	Gorana
	
	
	5

	201/000108
	Drinić
	Borislava
	
	
	5

	2013/003066
	Hrvaćanin
	Jelena
	
	
	5

	19/14TR
	Kosanić
	Ivana
	
	
	5

	58/13TR
	Matasović
	Ana
	
	
	5

	124/10FR
	Mundžić
	Uroš
	
	
	5

	2015/00012
	Novičić
	Danica
	
	
	5

	56/19PI
	Đokić
	Srbislav
	
	
	5

	28/12PB
	Valter
	Tijana
	
	
	5

	10/12FR
	Vukčević
	Nataša
	
	
	5



U Novom Sadu, 14.2.2017. godine.

Studenti čija su imena navedena u sledećoj tabeli uvid u radove mogu ostvariti u utorak, 14.2.2017. godine od 11:30h do 12h u kabinetu br. 2 na Limanu.

	BROJ INDEKSA
	PREZIME
	IME
	ISPIT
	UKUPNO
	OCENA

	22/14TH
	Đurđev
	Milica
	50
	78
	8

	52/13PB
	Babić
	Danilo
	36
	75
	8

	38/10TH
	Arbutina
	Sanja
	
	
	5

	81/10FR
	Balint
	Monika
	
	
	5


U Novom Sadu, 11.2.2017. godine.






[bookmark: _GoBack]
